
Zarządzenie Nr 173/2022 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 79/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 20 października 

2021r w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Żelazków 

 

Na podstawie art.77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 

2022r. poz.1510 ze zm.) oraz art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia  21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

w Zarządzenia nr 79/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 20 października 2021r w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Żelazków wprowadza się 

następujące zmiany: 

• Zmienia się treść §9 pkt.2 Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Żelazków, który otrzymuje brzmienie: 

„ Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony.” 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia ogłoszenia. 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

 

        /-/ Michał Kraszkiewicz 

 


